Conversatorio Clinico
Patologico del INCN

Programacion:
FECHA DEPARTAMENTO / SALA DIRECCION Informacion del Caso
PDF

03/01/2024

10/01/2024

17/01/2024

24/01/2024

31/01/2024

07/02/2024

14/02/2024

21/02/2024

28/02/2024

06/03/2024

13/03/2024

20/03/2024

27/03/2024

CORAZON DE JESUS

NEUROVASCULARES
NEUROFISIOLOGIA

INMACULADA
UCI

SAN MIGUEL

NEUROOFTALMOLOGIA
NEUROPATOLOGIA

SAN VICENTE
NEUROOTORRINO
MEDICINA FiSICA Y REHABILITACION
ESPECIALIDADES MEDICAS

SAN JOSE

NEUROCIRUGIA
NEUROLOGIA

APOYO AL
DIAGNOSTICO

NEUROLOGIA
ucCl

NEUROCIRUGIA
NEUROLOGIA

APOYO AL
DIAGNOSTICO

NEUROLOGIA
NEUROCIRUGIA
NEUROLOGIA
NEUROLOGIA

NEUROLOGIA
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https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2024/02/CCP-001Departamento-Neurocirug%C3%ADa-Coraz%C3%B3n-de-Jes%C3%BAs-03-ene-24.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2024/02/CCP-002-Departamento-Neurovasculares-Metab%C3%B3licas-Sala-La-Virgen-10-ene-24.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2024/02/CCP-003-Departamento-Neurofisiologia-17-ene-24.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/11/Otorrino-fusionado.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2024/02/CCP-004-Servicio-de-Neuropediatria-24-ene-24.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2024/02/CCP-005-Servicio-de-UCI-31-ene-24.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/11/CCP_INCN-007-2022-11-30-Especialidades-Medicas.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2024/02/CCP-006-Departamento-Neurocirug%C3%ADa-San-Miguel-07-feb-24.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/12/CCP_INCN-008-2022-12-07-EPILEPSIA-7-12-22.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2024/02/CCP-007-Departamento-Neuro-oftalmolog%C3%ADa-14-feb-24.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/12/CCP_INCN-009-2022-12-14.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/12/CCP_INCN-009-2022-12-14.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2024/02/CCP-008-Departamento-Neuropatolog%C3%ADa-21-feb-24.pdf

FECHA DEPARTAMENTO / SALA DIRECCION Informacion del Caso

03/04/2024

10/04/2024

17/04/2024

24/04/2024

08/05/2024

15/05/2024

22/05/2024

29/05/2024

05/06/2024

12/06/2024

19/06/2024

26/06/2024

03/07/2024

10/07/2024

17/07/2024

24/07/2024

31/07/2024

07/08/2024

14/08/2024

21/08/2024

28/08/2024

04/09/2024

EL ROSARIO NEUROCIRUGIA
NEURODEGENERATIVAS NEUROLOGIA
APOYO AL
NEUROIMAGENES Y
SAN LUIS NEUROLOGIA
01/05/2024 FERIADO

CORAZON DE JESUS

NEUROVASCULARES
NEUROFISIOLOGIA

LA INMACULADA
UCI
SAN MIGUEL

NEUROOFTALMOLOGIA
NEUROPATOLOGIA

SAN VICENTE
NEUROOTORRINO
MEDICINA FiSICA Y REHABILITACION
ESPECIALIDADES MEDICAS
SAN JOSE
EL ROSARIO

NEURODEGENERATIVAS
NEUROIMAGENES

SAN LUIS

CORAZON DE JESUS

NEUROCIRUGIA
NEUROLOGIA

APOYO AL
DIAGNOSTICO

NEUROLOGIA
ucl
NEUROCIRUGIA
NEUROLOGIA

APOYO AL
DIAGNOSTICO

NEUROLOGIA
NEUROCIRUGIA
NEUROLOGIA
NEUROLOGIA
NEUROLOGIA
NEUROCIRUGIA
NEUROLOGIA

APOYO AL
DIAGNOSTICO

NEUROLOGIA

NEUROCIRUGIA


https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/10/CCP_INCN-002-2022-10-26-Caso-Clinico-Sala-San-Luis-.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/10/CCP_INCN-003-2022-11-02.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/11/CCP-Infecciosas.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/11/Otorrino-fusionado.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/11/Otorrino-fusionado.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/11/CCP_INCN-007-2022-11-30-Especialidades-Medicas.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/12/CCP_INCN-008-2022-12-07-EPILEPSIA-7-12-22.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/12/CCP_INCN-009-2022-12-14.pdf

FECHA DEPARTAMENTO / SALA DIRECCION Informacién del Caso

11/09/2024 NEUROVASCULARES NEUROLOGIA
, APOYO AL
NEUROFISIOLOGIA S ENGS TG
27/09/2023 INMACULADA NEUROLOGIA
04/10/2023 ucl ucl
11/10/2023 SAN MIGUEL NEUROCIRUGIA
18/10/2023 NEUROOFTALMOLOGIA NEUROLOGIA
. APOYO AL
25/10/2023 NEUROPATOLOGIA SAENGS GG
01/11/2023 SAN VICENTE NEUROLOGIA
08/11/2023 NEUROOTORRINO NEUROCIRUGIA

15/11/2023 MEDICINA FiSICA Y REHABILITACION NEUROLOGIA

22/11/2023 ESPECIALIDADES MEDICAS NEUROLOGIA
29/11/2023 SAN JOSE NEUROLOGIA
06/12/2023 EL ROSARIO NEUROCIRUGIA
13/12/2023 NEURODEGENERATIVAS NEUROLOGIA
APOYO AL
20/12/2023 NEUROIMAGENES e

27/12/2023 SAN LUIS NEUROLOGIA


https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/10/CCP_INCN-002-2022-10-26-Caso-Clinico-Sala-San-Luis-.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/10/CCP_INCN-003-2022-11-02.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/11/CCP-Infecciosas.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/11/CCP-Infecciosas.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/11/Otorrino-fusionado.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/11/CCP_INCN-007-2022-11-30-Especialidades-Medicas.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/11/CCP_INCN-007-2022-11-30-Especialidades-Medicas.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/12/CCP_INCN-008-2022-12-07-EPILEPSIA-7-12-22.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/12/CCP_INCN-008-2022-12-07-EPILEPSIA-7-12-22.pdf
https://www.incn.gob.pe/wp-content/uploads/2022/12/CCP_INCN-009-2022-12-14.pdf

